

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
„Rekonstrukce osvětlení prostor šaten KBOP“
č. sml. objednatele: 25SMTU0100000015

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:	Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.
<i>zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u</i>	<i>Krajského soudu v Ostravě, odd. C, č. vložky 17345</i>
ID datových schránek:	Y9n3tvw
Na adrese:	Ostrava-Poruba, Čkalovova 6144/20, PSČ 70800
Zastoupena ve věcech smluvních:	Ing. Jaroslavem Kovářem - jednatelem
Zastoupena ve věcech technických:	Ing. Pavel Kalus – technický ředitel
Oprávněná osoba ve věcech technických:	Pavel Ehler – provozní ředitel
IČ:	253 85 691
DIČ:	CZ 253 85 691
E-mail:	sekretariat@sareza.cz
Telefon:	+420 596 977 111

dále jen objednatel

Zhotovitel:	CubeNet s.r.o.
<i>zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě, odd. C, č. vložky 17538</i>	
ID datových schránek:	e4vwz65
se sídlem:	Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava Vítkovice
Zastoupena ve věcech smluvních:	Ing. Kihůfek Pavel
Zastoupena ve věcech technických:	Ing. Kihůfek Pavel
IČ:	25388207
DIČ:	CZ25388207
číslo účtu:	267945396/0300
bankovní spojení:	ČSOM, a.s.
telefon, fax, e-mail:	KLUFEK@CUBENET.CZ, 603545391

dále jen zhotovitel

Preambule

Smluvní strany, uzavřely dne 16. 7. 2025 smlouvu o dílo č. smlouvy objednatele 25SMTU0100000015, na zhotovení stavby „**Rekonstrukce osvětlení prostor šaten KBOP**“. Tato smlouva byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 18. 8. 2025, a tímto dodatkem č. 2 k této smlouvě se mění následující znění této smlouvy.

Článek I.
Předmět dodatku

Změna termínu zahájení a dokončení prací, je vyvolána provozními a technickými potřebami na straně objednatele, z důvodu zpoždění prací na rekonstrukci šatních skříněk. Změna celkové ceny díla pak změnou materiálu kabeláže, oproti projektové dokumentace, dle aktuálních norem.

Původní znění:

„Článek VI.
Doba plnění a dílčí termíny plnění

1. Práce na realizaci předmětu plnění mimo místo plnění mohou být započaty ihned po podpisu smlouvy, práce v místě plnění (dále také „staveniště“), po předání místa plnění takto:

1.1. Předání staveniště a zahájení prací na díle	od 28. 8. 2025
1.2. Realizace pánské strany a středových boxů v termínu	25. 8. – 2. 10. 2025
1.3. Realizace dámské strany v termínu	6. 10. – 14. 11. 2025
1.4. Termín kompletního dokončení díla a předání objednateli	do 14. 11. 2025“

Nové znění:

„Článek VI.
Doba plnění a dílčí termíny plnění

1. Práce na realizaci předmětu plnění mimo místo plnění mohou být započaty ihned po podpisu smlouvy, práce v místě plnění (dále také „staveniště“), po předání místa plnění takto:

- 1.1. Předání staveniště a zahájení prací na díle
1.2. Realizace pánské strany a středových boxů v termínu
1.3. Realizace dámské strany v termínu
1.4. Termín kompletního dokončení díla a předání objednateli

od 25. 8. 2025
25. 8. – 2. 10. 2025
3. 11. – 30. 11. 2025
do 30. 11. 2025“

Původní znění:

**„Článek VII.
Cena díla**

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran v absolutní částce dle výkazu výměr a specifikace prací a dodávek objednatele – rozpočtu, které jsou uvedeny v projektové dokumentaci – v zadávací dokumentaci díla.
2. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a platná až do doby ukončení platnosti smlouvy.
3. Cena celkem je stanovena takto:

	Kč bez DPH
Cena za zhotovení díla celkem bez DPH	629 881,- Kč

4. K ceně díla bude, v případě, že nejde o stavební práce a nepodléhají režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e Zákona 235/2004 Sb., účtována daň z přidané hodnoty dle příslušných platných zákonů.“

Nové znění:

**„Článek VII.
Cena díla**

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran v absolutní částce dle výkazu výměr a specifikace prací a dodávek objednatele – rozpočtu, které jsou uvedeny v projektové dokumentaci – v zadávací dokumentaci díla a změnovém listu, který je součástí tohoto dodatku.
2. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a platná až do doby ukončení platnosti smlouvy.
3. Cena celkem je stanovena takto:

	Kč bez DPH
Cena za zhotovení díla celkem bez DPH	646 229,-Kč

4. K ceně díla bude, v případě, že nejde o stavební práce a nepodléhají režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e Zákona 235/2004 Sb., účtována daň z přidané hodnoty dle příslušných platných zákonů.“

**Článek II.
Závěrečná ujednání**

1. Ostatní ujednání této smlouvy tímto dodatkem nedotčena, zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je sepsán na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1 – Změnový list rozpočtu stavby

V Ostravě, dne:

V Ostravě, dne:

za objednatele
Ing. Jaroslav Kovář
jednatel společnosti

za zhotovitele:
Ing. Kihůfek Pavel

SPECIFIKACE

Krytý bazén Ostrava-Poruba - SAREZA

Smlouva o dílo

ZMĚNOVÝ LIST č.2

CELKEM ZL č.1+2

							MNP		VCP			
Kód	Popis	Množ.	Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem	Množ.	Celkem (Kč)	Množ.	Celkem (Kč)	Množ.	Celkem (Kč)
Silnoproudá elektroinstalace							vyplnit jen záporné čísla vyplnit jen kladná čísla					
	Kabel H05VV-F 3Gx1,5 bílá (CYSY 3Cx1,5)	182 m	18,00	3 276,00	21,00	3 822,00		0,-		0,-	0	0,-
3558-A05340	Přístroj přepínače sériového, řazení 5	8 ks	180,00	1 440,00	85,00	680,00		0,-		0,-	8	2 120,-
3558A-A652 B	Kryt vypínače dělený bílá, Tango®	8 ks	57,50	460,00	25,00	200,00		0,-		0,-	8	660,-
3901A-B41 B	Rámeček čtyřnásobný svislý bílá, Tango®	1 ks	99,60	99,60	27,00	27,00		0,-		0,-	1	127,-
3901A-B10 B	Rámeček jednonásobný bílá, Tango®	1 ks	29,20	29,20	18,00	18,00		0,-		0,-	1	47,-
3901A-B50 B	Rámeček pětínásobný vodorovný bílá, Tango®	1 ks	124,00	124,00	35,00	35,00		0,-		0,-	1	159,-
ARK-219011	Závitová tyč Arkys 6mm/1m "GZ"	91 ks	20,80	1 892,80	220,00	20 020,00		0,-		0,-	91	21 913,-
ARK-219061	Kovová hmoždinka M6 "GZ"	200 ks	9,40	1 880,00	36,00	7 200,00		0,-		0,-	200	9 080,-
40004H	BEGHELLI BS100 LED nastavitelné HV M1280 4K	91 ks	1 510,80	137 482,80	450,00	40 950,00		0,-		0,-	91	178 433,-
1525_HA	Tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mechanickou odolností	105 m	20,10	2 110,50	33,00	3 465,00		0,-		0,-	0	0,-
5325_HB	Příchytka plastová pro EN trubky	210 ks	4,70	987,00	45,00	9 450,00		0,-		0,-	0	0,-
LH 60x40_HD	Lišta hranatá	4 m	110,40	441,60	72,00	288,00		0,-	12	2 189,-	16	2 918,-
LHD 40x20_HD	Lišta hranatá	10 m	38,90	389,00	56,00	560,00		0,-		0,-	0	0,-
LV 18x13_HD	Lišta vkladací	20 m	20,10	402,00	52,00	1 040,00		0,-		0,-	0	0,-
OEZ:46669	Jističochránič In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30	14 ks	1 914,90	26 808,60	160,00	2 240,00		0,-		0,-	14	29 049,-
OEZ:46810	Propojovací lišta 3+N provedení pro přístroje 1+N	1 ks	1 096,90	1 096,90	750,00	750,00		0,-		0,-	1	1 847,-
OEZ:46818	Koncová krytka pro lišty LMS	4 ks	12,20	48,80	15,00	60,00		0,-		0,-	4	109,-
OEZ:40482	Pojistková vložka	6 ks	70,20	421,20	30,00	180,00		0,-		0,-	6	601,-
OEZ:37385	Koncová krytka	4 ks	15,40	61,60	15,00	60,00		0,-		0,-	4	122,-
OEZ:37384	Koncová krytka	4 ks	15,40	61,60	15,00	60,00		0,-		0,-	4	122,-
	Instalační silový kabel, celoplastový PVC, 0,45/0,75kV	290 m	13,10	3 799,00	21,00	6 090,00		0,-		0,-	0	0,-
	Instalační silový kabel, celoplastový PVC, 0,45/0,75kV	40 m	13,30	532,00	21,00	840,00		0,-		0,-	0	0,-
	Instalační silový kabel, celoplastový PVC, 0,45/0,75kV	260 m	21,80	5 668,00	25,00	6 500,00		0,-		0,-	0	0,-
	Instalační silový kabel, celoplastový PVC, 0,45/0,75kV, číslov	10 m	32,20	322,00	32,00	320,00		0,-		0,-	10	642,-
IK110002--	Řadová svorka CBC.2 šedá, 2,5mm²	50 ks	13,60	680,00	17,00	850,00		0,-		0,-	50	1 530,-
IK111002--	Řadová svorka CBC.2 modrá 2,5mm²	14 ks	13,60	190,40	17,00	238,00		0,-		0,-	14	428,-
IK110210--	Koncová deska CBC 2,5-10mm², šedá	4 ks	4,90	19,60	15,00	60,00		0,-		0,-	4	80,-
IK123000--	Koncová svorka TS 35	6 ks	8,50	51,00	20,00	120,00		0,-		0,-	6	171,-
LC1D12P7	Stykač 12A 3P 1Z +1V 230V AC 50/60Hz	2 ks	646,80	1 293,60	150,00	300,00		0,-		0,-	2	1 594,-
XB5AA31	Ovládač stiskací lícující, s návratem, neoznačený, zelený, 1 Z	2 ks	228,20	456,40	210,00	420,00		0,-		0,-	2	876,-
XB5AA42	Ovládač stiskací lícující, s návratem, neoznačený, rudý 1 V	2 ks	231,00	462,00	210,00	420,00		0,-		0,-	2	882,-
ZBY6102	Nosič štítků 30x50 mm se štítkem 18x27 mm	4 ks	46,50	186,00	50,00	200,00		0,-		0,-	4	386,-
ZBZ4	Adaptér 30/22 mm	4 ks	47,90	191,60	45,00	180,00		0,-		0,-	4	372,-
80410701	Spojovací krabice Abox 040-4²/w	100 ks	219,60	21 960,00	230,00	23 000,00		0,-		0,-	20	8 992,-
0514510000	WEIDMULLER DIN lišta nosná, děrovaná, TS 35x 7,5, délka 1	3 ks	67,70	203,10	240,00	720,00		0,-		0,-	3	923,-
	Demontážní práce dle popisu v technické zprávě	1 ks	0,00	0,00	45 000,00	45 000,00		0,-		0,-	1	45 000,-
	Dodávka dle specifikace materiálu	1 ks	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00		0,-		0,-	1	1 500,-
	Montážní práce dle popisu v technické zprávě	1 ks	0,00	0,00	4 850,00	4 850,00		0,-		0,-	1	4 850,-
	Lešení pro provedení elektroinstalace	1 ks	0,00	0,00	18 000,00	18 000,00		0,-		0,-	1	18 000,-
	Drobný elektroinstalační materiál (kabel, štítky,, vazací pásky	1 ks	12 142,90	12 142,90	0,00	0,00		0,-		0,-	1	12 143,-
	Osvětlení staveniště	1 ks	0,00	0,00	25 000,00	25 000,00		0,-		0,-	1	25 000,-
	Protokol VV	1 ks	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00		0,-		0,-	1	10 000,-
	Zakreslení stávajícího/skutečného stavu	1 ks	0,00	0,00	12 000,00	12 000,00		0,-		0,-	1	12 000,-
	Výchozí revize	2 ks	0,00	0,00	6 000,00	12 000,00		0,-		0,-	2	12 000,-
	Ekologická likvidace odpadu	1 ks	0,00	0,00	12 500,00	12 500,00		0,-		0,-	1	12 500,-
	Osvědčení TIČR	2 ks	0,00	0,00	10 000,00	20 000,00		0,-		0,-	2	20 000,-
								0,-		0,-	0	0,-
								0,-		0,-	0	0,-
								0,-		0,-	0	0,-
								0,-		0,-	0	0,-
								0,-		0,-	0	0,-
								0,-		0,-	0	0,-
								0,-		0,-	0	0,-

SPECIFIKACE

Položky neobsažené ve VV :		doplnit	doplnit					
Drátěný kabelový žlab 50/50 - vč. komplet příslušenství	0 m	196,50	165,00		0,-	0,-	318	114 957,-
Drátěný kabelový žlab 100/50 - vč. komplet příslušenství	0 m	216,50	178,00		0,-	0,-	66	26 037,-
Bezhalogenový kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1d1a1	0 m	32,10	21,00		0,-	0,-	506	26 869,-
Bezhalogenový kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca s1d1a1	0 m	49,60	25,00		0,-	0,-	359	26 781,-
Vysekání drážky pro kabeláž	0 m	0,00	84,00		0,-	0,-	3	252,-
Bezhalogenový kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1d1a1	0 m	46,20	21,00		0,-	64 4 301,-	64	4 301,-
Parapetní kanál 110x65	0 m	422,40	128,00		0,-	2 1 101,-	2	1 101,-
Lišta EKD 120x40	0 m	240,60	128,00		0,-	2 737,-	2	737,-
Koncovka PK 110x65	0 ks	110,00	10,00		0,-	4 480,-	4	480,-
Krabice PK 110	0 ks	72,00	25,00		0,-	10 970,-	10	970,-
Vypínač č.1 tango komplet	0 ks	185,00	130,00		0,-	1 315,-	1	315,-
Jističochránič In 16A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 3C	0 ks	1 925,00	160,00		0,-	3 6 255,-	3	6 255,-
REKAPITULACE :		Dodávka (D)	227 671 Kč					
		Montáž (M)	292 213 Kč					
Celkem bez DPH		519 884 Kč			0,-	16 348,-	646 229,-	

Pozn.:

Stávající kabelové trasy v lištách nebudou využívány. Nově bude využit drátěný program, na kterém budou přimontovány svítidla
Stávající kabeláž typu CYKY nebude využita z důvodu chybné kabeláže v PD. Nově kabeláž B2ca
x

celkem MNP+VCP 16 348,-